ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND

        Ia H’Drai, ngày      tháng     năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả công tác phòng, chống tham nhũng Quý IV năm 2023

Thực hiện Thông tư số 02/2021/TT-TTCP, ngày 22 tháng 3 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ quy định chế độ báo cáo công tác thanh tra, tiếp công dân giải

quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng; Văn bản số 2493/UBND-NC

ngày 02 tháng 8 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thực hiện

chế độ thông tin, báo cáo định kỳ công tác phòng, chống tham nhũng; Văn bản số

45/UBND-NC ngày 06 tháng 01 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về

việc bổ sung một số nội dung trong báo cáo định kỳ phòng, chống tham nhũng;

Theo đề nghị của Thanh tra tỉnh Kon Tum tại Công văn số 955/TTr-NV3, ngày 04

tháng 12 năm 2023 của Thanh tra tỉnh Kon Tum về việc báo cáo Quý IV và tổng

kết công tác phòng, chống tham nhũng năm 2023.

  Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai báo cáo nội dung về công tác phòng,

chống tham nhũng Quý IV năm 2023 như các Phụ lục đính kèm.

 Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai báo cáo Thanh tra tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện (công khai);

- Lưu VT-LT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2023-12-06T15:34:46+0700

		2023-12-06T15:58:38+0700

		2023-12-06T15:58:38+0700

		2023-12-06T15:58:38+0700

		2023-12-06T15:58:38+0700